Processo Seletivo Público Simplificado Edital nº 001/2025

Resolução nº004/2025

Convocação para Entrevista da Funções da Assistência Social.

A Comissão do Processo Seletivo Público Simplificado instituída pelo Decreto

Municipal nº 27 4/2025, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital

nº001/2025, no Anexo Ili - Convoca para Entrevista a ser realizada no dia

20/06/2025, no Paço Municipal/Prefeitura de Faina, no horário de 8:30 as 9:30, por

ordem de chegada, conforme Classificados para as Funções abaixo:

Geisse Feliciana Soares

TECNICO DE NIVEL SUPERIOR Ili - (Pedagogo, Cientista Social,
Ord. Antro ólo o, Sociólo o, NOBRHSUAS

01 Luciana da Costa Santos

02 Thaiany da Silva Gomes

Juciara Mendes S. Castelo

Ana Carolina Gomes de Sousa

Ord. TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR V - SUPERVISOR DO PCF

01 Lindomar Junior Lopes Moraes
•' ,. . _· ...... , ', : - - -_,~ -:. • /:.. '1;.'.-. : '. ,. ",:" . ,: . . .. . . .

. '

Ord.
TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR V - COORDENADOR DO CRAS

01 Cainne Silva Camargo

Faina, Goiás, 18 de junho de 2025,

Pontuação
Títulos

70

50

Pontuação
Títulos

50

Pontuação
Títulos

50

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}